
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

(dále jen "DODATEK") 

Č.j. KRPK-10381 /ČJ-2017-1900VZ 

Uzavřené dne 3. března 2017 dle usl.§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012., 
občanského zákoníku, mezi těmito smluvními stranami: 

"Objednatel" 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 

Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 

"Zhotovitel" 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 

(dále jen "SMLOUVA'/ 

Česká republika 
Karlovarského kraje 

Krajské ředitelství policie 

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 

72051612 
CZ72051612 
Ing. Martinou Kriškovou, ekonomickým ředitelem 

ředitelství icie Karlovarského kraje 

a 

AKLEN stavební s.r.o. 

Dlouhá 87, 357 41 Královské Pořičí 

26373386 
CZ26373386 



I. 
1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na následujících změnách ve smlouvě o 

dílo Č.j. KRPK-10381/ČJ-2017-1900VZ. 

ll. 

1. Rozšiřuje se článek I. - Předmět a místo plnění "SMLOUVY" o: 
- odstranění ne rovnosti v místnosti označené 1.1 O (budoucí zasedací místnost) 

v projektové dokumentaci, která tvoří přílohu č. 1 "SMLOUVY", 
vybourání podlahy v místnosti označené 1.1 O (budoucí zasedací místnost) 
v projektové dokumentací, která tvoří přílohu č. 1 "SMLOUVY" v rozsahu 25 
m2, v místě jejího zvýšení 

- srovnání podlahové plochy v místnosti označené 1.1 O (budoucí zasedací 
místnost) v projektové dokumentací, která tvoří přílohu č. 1 "SMLOUVY" 
samonivelační podlahovou hmotou Schomburg Soloplan 30, v síle od 15 do 
30 mm, v celkové ploše 44,2 m2. 

lil. 

1. Měn i se termín dokončení a předání díla uvedený v čl. ll. "SMLOUVY" takto: 

Zhotovitel se zavazuje dokončit předmět díle uvedený ve "SMLOUVĚ" a "DODATKU" 
nejpozději do 30. června 2017 

IV. 

1. Navyšuje se cena díla uvedená v čl. 111. "SMLOUVY" - Cena díla a platební 
podmínky o: 

cena bez DPH 
DPH 21% 
cena včetně DPH 

35.618,27 Kč 
7 479,84 Kč 

43.098,11 Kč, 

tedy konečná cena za dílo dle "SMLOUVY" a tohoto "DODATKU" činí: 

cena bez DPH 
DPH 21% 
cena včetně DPH 

883.777,17 Kč 
185.593,21 Kč 

1.069.370.38 Kč 

Slovy: jedenmilionšedesátdevěttisíctřistasedmdesátkorun 38/100. 



v. 

1. Doplňuje se čl. IV. "SMLOUVY"- Povinnosti zhotovitele o bod 16., který zní: 

Zhotovitel předá společně s dilem "Potvrzení o likvidaci odpadu - suti" vzniklé při 

realizaci předmětu díla ze "SMLOUVY" a "DODATKU". 

Vl. 

1. Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel. 

V ..................... .. dne.Y .. ~Q.~:.lQJl. V Dol nim Rychnově dne.2.6 ... 0~: .. J017 

ng. 
Ekonomický ředitel 




